
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2024
г. Гулькевичи

№ 1721

О выделении средств из резервного фонда 
администрации муниципального образования 

Гулькевичский район

В соответствии с постановлением администрации муниципального 
образования Гулькевичский район от 14 августа 2017 г. № 1023 «Об 
утверждении положения о порядке использования бюджетных ассигнований 
резервного фонда администрации муниципального образования Г улькевичский 
район» п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить из резервного фонда администрации муниципального 
образования Гулькевичский район управлению образования администрации 
муниципального образования Гулькевичский район бюджетные ассигнования 
для предоставления, в установленном управлением образования администрации 
муниципального образования Гулькевичский район порядке, субсидии в 
размере 1697200 (одного миллиона шестисот девяноста семи тысяч двухсот) 
рублей для финансового обеспечения расходов на реализацию мероприятий по 
антитеррористической защищенности учреждений образования в рамках 
реализации мероприятия «Профилактика терроризма, обеспечение инженерно
технической защищенности муниципальных учреждений в муниципальном 
образовании Гулькевичский район, в том числе приобретение средств 
ограничения доступа, аппаратуры видеонаблюдения для обеспечения 
правопорядка и общественной безопасности при проведении мероприятий, 
связанных с массовым пребыванием людей, организация мероприятий в 
области противодействия идеологии терроризма в сфере образования и 
молодежной среды» муниципальной программы муниципального образования 
Гулькевичский район «Профилактика терроризма в муниципальном 
образовании Гулькевичский район», утвержденной постановлением 
администрации муниципального образования Гулькевичский район от 18 марта 
2021 г. № 378.

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 
администрации муниципального образования Гулькевичский район 
(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте



2
муниципального образования Гулькевичский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Гулькевичский район А.А. Шишикин



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

Г улькевичский район от___________________ № ______
«О выделении средств из резервного фонда администрации муниципального

образования Г улькевичский район»

Проект внесен:
Финансовым управлением администрации 
муниципального образования

3

Гулькевичский район 
Начальник управления А.В. Иванов

Составитель проекта: 
Начальник бюджетного отдела П.А. Прохоров

Проект согласован:
Первый заместитель главы муниципального 
образования Гулькевичский район О.Г. Кливцова

Заместитель главы муниципального образования 
Г улькевичский район, начальник управления по 
социальной работе А.Г. Прядко

Заместитель главы муниципального 
образования Гулькевичский район по делам 
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям, 
взаимодействию с правоохранительными 
органами, казачеством, военным и архивным 
вопросам А.А. Г орошко

Начальник юридического отдела 
управления делами Т.А. Савельева

Начальник отдела делопроизводства 
управления делами С.Ф. Шестирко

Управляющий делами О.А. Батталова


